АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2012 г. № 720

О ЗАКРЕПЛЕНИИ ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИВАНОВО
ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ,
РЕАЛИЗУЮЩИМИ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2011 № 310-ФЗ "О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации "Об образовании" в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.03.2001 № 196 "Об утверждении Типового положения об общеобразовательном учреждении", руководствуясь статьей 50.1 Устава города Иванова, постановляю:

1. Закрепить за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования, территории согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике "Правовой вестник города Иванова".

И.о. главы Администрации города Иванова
А.В.МАТВЕЕВ

Приложение
к постановлению
Администрации
города Иванова
от 12.04.2012 № 720

┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│                            Октябрьский район                            │
├───────────────────┬─────────────────────────────────────────────────────┤
│Муниципальное      │Вокзальная площадь, дома 1, 5.                       │
│бюджетное          │Проспекты:                                           │
│образовательное    │Ленина, 112А;                                        │
│учреждение  средняя│Фридриха Энгельса, дома 117, 141, 151, 153, 153А.    │
│общеобразовательная│Улицы:                                               │
│школа № 1          │Генкиной, дома 33, 35, 39, 58, 60;                   │
│ул. 9 Января, 39   │Громобоя, дома 19 - 33, нечетные;                    │
│                   │Земляная, полностью;                                 │
│                   │Карла Маркса, полностью;                             │
│                   │Октябрьская, полностью;                              │
│                   │Сибирские, полностью;                                │
│                   │Станционная, полностью;                              │
│                   │Фурманова, полностью;                                │
│                   │9 Января, полностью.                                 │
│                   │Переулки:                                            │
│                   │9 Января, полностью;                                 │

│                   │Строкинский, полностью;                              │
│                   │Снежный, полностью;                                  │
│                   │Строкинский, полностью;                              │
│                   │Цветной, полностью.                                  │
│                   │Проезд Лесной, полностью                             │
├───────────────────┼─────────────────────────────────────────────────────┤
│Муниципальное      │Улицы:                                               │
│бюджетное          │Академическая, нечетная от дома 21 до  конца,  четная│
│образовательное    │от дома 18 до конца;                                 │
│учреждение  средняя│Афанасьева, полностью;                               │
│общеобразовательная│1 Депутатская, дома с 20 до конца;                   │
│школа № 65         │2 Депутатская, дома с 15 до конца;                   │
│ул. Шувандиной, 95 │3 Июня, полностью;                                   │
│                   │Калинцева, полностью;                                │
│                   │Каминского, полностью;                               │
│                   │Керченская, полностью;                               │
│                   │Краснофлотская, дома с 15 до конца;                  │
│                   │Лепилова, полностью;                                 │
│                   │20 лет ВЛКСМ, полностью;                             │
│                   │2 Окружная, полностью;                               │
│                   │Парашютная, полностью;                               │
│                   │Победы, полностью;                                   │
│                   │Продольная, дома 11, с 13 до конца;                  │
│                   │Пятой Ударной Армии, полностью;                      │
│                   │Революции 1905 года, полностью;                      │
│                   │Садовского, полностью;                               │
│                   │Свободы, от ул. Садовского до конца;                 │
│                   │Собинова, от ул. Садовского до конца;                │
│                   │Станиславского, полностью;                           │
│                   │Стачек, полностью;                                   │
│                   │Стефенсона, полностью;                               │
│                   │Талка, полностью;                                    │
│                   │Ульяновская, от ул. Академической до конца;          │
│                   │Чайковского, дома с 39 до конца;                     │
│                   │Шувандиной, полностью;                               │
│                   │Щорса, дома с 13 до конца.                           │
│                   │Переулки:                                            │
│                   │Афанасьева, полностью;                               │
│                   │Депутатский, полностью;                              │
│                   │3 Июня, полностью;                                   │
│                   │Калинцева, полностью;                                │
│                   │Керченский, полностью;                               │
│                   │Лепилова, полностью;                                 │
│                   │Окружной, полностью;                                 │
│                   │1, 2 Станиславского, полностью;                      │
│                   │Ульяновский, полностью                               │
└───────────────────┴─────────────────────────────────────────────────